πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: α) Εκτυπώσεις με ενδεικτικό κόστος 
2.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και β) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, 
με ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων και 
πεντακοσίων ευρώ (4.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Δ) Συνδιοργάνωση με τον ΠΑΟΔΑΝ των αθλητικών  εκδηλώσεων με τίτλο 
«Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Beach Volleyball Masters Ανδρών και Γυναικών - Agios 
Nikolaos Final 2022», οι  οποίες θα πραγματοποιηθούν στο δήμο Αγίου Νικολάου,

[...]

πρόληψης και αντιμετώπισης της πανδημίας COVID-19.  

Μετά τα παραπάνω:  

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παρακάτω εκδηλώσεων του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 
2022, με συνολικό προϋπολογισμό έντεκα χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ 
(11.500,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Φορέας 04-071 και ΚΑΕ 9779.01.002 
και συγκεκριμένα για τις παρακάτω  πολιτιστικές εκδηλώσεις :  

1) Συνδιοργάνωση με το Πολιτιστικό Αργαστήρι Σητείας ‘ΔΙΚΤΥΝΝΑ’    των 
πολιτιστικών  εκδηλώσεων με τίτλο « 3ο Φεστιβάλ Πολιτισμού Παράδοσης και

[...]

οποία περιλαμβάνονται δύο  (2) δαπάνες:    
α)  Εκτυπώσεις με ενδεικτικό κόστος 2.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β) Ηχητική και φωτιστική κάλυψη, με ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων και πεντακοσίων  
ευρώ (4.500€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   

4) Συνδιοργάνωση με τον ΠΑΟΔΑΝ των αθλητικών εκδηλώσεων με τίτλο 
«Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Beach Volleyball Masters Ανδρών και Γυναικών - Agios 
Nikolaos Final 2022»  οι  οποίες θα πραγματοποιηθούν στο Δήμο Αγίου Νικολάου,

[...]

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων ευρώ (2.000€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης για τις εκδηλώσεις Πολιτισμού και Αθλητισμού του 
Προγράμματος Πολιτισμού - Αθλητισμού Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2022 
ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (11.500,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» 

8. Την εισήγηση του κ. Ανδρουλάκη Ιωάννη, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λασιθίου και 
τακτικού μέλους της επιτροπής.  

9. Τις απόψεις της προεδρεύουσας Αντιπροέδρου και των μελών της 
Επιτροπής, οι οποίοι μεταξύ άλλων ανέφεραν: